[image: Princesa Isabel-1]

TERMO DE ABERTURA DE VOLUME Nº 16

[bookmark: _GoBack]Aos 04 dias do mês de JANEIRO de 2017, procedemos à abertura deste volume nº 16, do processo nº 23169.000059.2014-94, que se inicia com a folha nº 2973.

Állysson Albuquerque Andrade
Auxiliar em Administração (matrícula 2334176)
IFPB- Campus Princesa Isabel

______________________
Servidor

NOSSA MISSÃO: ​Ofertar a educação profissional, tecnológica e humanística em todos os seus níveis e modalidades por meio do Ensino, da Pesquisa e da Extensão, na perspectiva de contribuir na formação de cidadãos para atuarem no mundo do trabalho e na construção de uma sociedade inclusiva, justa, sustentável e democrática.

VALORES E PRINCÍPIOS: ​Ética, Desenvolvimento Humano, Inovação, Qualidade e Excelência, Transparência, Respeito, Compromisso Social e Ambiental.

www.ifpb.edu.br

- 1 -

image1.png
(1 ] ]

(]

BB INSTITUTO FEDERAL | Campus

BB Paraiba Princesa Isabel